

ŚOWES/27/2017

Kielce, 12 września 2017 r.

Szanowni Państwo,

Jest mi niezwykle miło zaprosić Państwa do udziału w konferencji pt. „**Lokalny Kiermasz Ekonomii Społecznej**” organizowanej w ramach projektu „Świętokrzyski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej (ŚOWES)”, która będzie miała miejsce w dniu **27 września 2017 r. w godz. 9:00 – 15:00** w **Centrum Kultury w Jędrzejowie**, przy Al. J. Piłsudskiego 3. Wydarzenie to realizowane jest w partnerstwie ze Starostwem Powiatowym w Jędrzejowie, Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz Świętokrzyskim Forum Pomocy Społecznej.

Głównym celem wydarzenia jest wspieranie rozwoju ekonomii społecznej w subregionie południowym województwa świętokrzyskiego, jak również prezentacja dobrych praktyk, wymiana doświadczeń oraz inicjowanie kontaktów między różnymi podmiotami ekonomii społecznej.

W programie konferencji znajdują się wystąpienia ekspertów na temat realizacji usług społecznych przez podmioty ekonomii społecznej oraz budowania współpracy międzysektorowej na rzecz rozwoju inicjatyw lokalnych służących aktywizacji zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. W drugiej części wydarzenia odbędzie się ekspercka debata radiowa pt. „Wartości i korzyści płynące z rozwoju ekonomii społecznej”.

Konferencja ma przyczynić się również do nawiązywania i zacieśniania współpracy międzysektorowej w zakresie wspierania aktywności społeczno-ekonomicznej, współpracy w zakresie tworzenia miejsc pracy, kooperacji biznesowej, tworzenia partnerstw publiczno-prywatno-społecznych oraz partnerstw projektowych. W czasie konferencji będzie miało miejsce uroczyste podpisanie trójsektorowego porozumienia o partnerskiej współpracy na rzecz rozwoju ekonomii społecznej w powiecie jędrzejowskim z udziałem z udziałem Pana Adama Jarubasa, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

Serdecznie zachęcamy również podmioty ekonomii społecznej i przedsiębiorstwa społeczne do zaprezentowania swojej działalności poprzez zorganizowanie stoiska wystawienniczo-informacyjnego w trakcie trwania konferencji.

Udział w konferencji jest bezpłatny. W załączeniu przesyłam Państwu harmonogram wydarzenia.

Uprzejmie proszę o potwierdzenie udziału w konferencji do dn. 25 września 2017 roku poprzez wysłanie formularza zgłoszeniowego e-mailem na adres jedrzejow@sowes.pl lub pocztą tradycyjną albo dostarczyć osobiście do Biura Terenowego ŚOWES w Jędrzejowie, ul. Armii Krajowej 9/324, 28-300 Jędrzejów.

Informacji nt. wydarzenia udziela Pani Eliza Kwiecień pod numerem tel. 41 230 00 09 lub drogą elektroniczną: jedrzejow@sowes.pl.

Z wyrazami szacunku,


Agnieszka Migoń
Dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum FRDL